
UCHWAŁA  Nr   406/04 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia   10  marca  2004 r. 
 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 

 
 
 

Na podstawie § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia            
16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok                        
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 180.000zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Infrastruktury oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
  
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                                                    Wicemarszałek  Województwa 

 
 

                                                                  Józef   Kwiecień 



UZASADNIENIE 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok. Zmiany dokonywane są            
na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury i dotyczą przeniesienia wydatków  
między  paragrafami i rozdziałami w ramach  działu na kwotę                                 180.000 zł., 

 
z tego : 
 
• dział 600 � Transport i łączność                                                                        180.000 zł., 
      przesunięcie z: 
      rozdziału 60013 � Drogi publiczne wojewódzkie 
      § 4300 � zakup usług pozostałych w kwocie                                                       180.000 zł., 
      do: 
      i rozdziału 60095 � Pozostała działalność 
      § 6010 � wydatki  na  zakup  i  objęcie  akcji  oraz  wniesienie  wkładów  do spółek prawa  
      handlowego w kwocie                                                                                           180.000 zł. 
 

W/w środki przeznaczone są na wniesienie udziału do tworzonej spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością �Lotnisko Kielce� w Masłowie, w której województwo obejmuje                 
360 udziałów o wartości nominalnej 500 zł. każdy, co stanowi łączną wartość 180.000 zł.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI MARZEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 406/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 10.03.2004r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

 
Kwota 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 WYDATKI BIEŻĄCE   180.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące   180.000

 Zakup usług pozostałych 4300  180.000

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  180.000 

 Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie 
wkładów do spólek pr.handl. 6010 180.000 

 OGÓŁEM  180.000 180.000
 

 
 
 
 

WYDATKI MARZEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 406/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 10.03.2004r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie  

 
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE   180.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące   180.000

 Zakup usług pozostałych 4300  180.000
 OGÓŁEM   180.000

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI MARZEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 406/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 10.03.2004r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność  

 
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  180.000 

 
Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz
wniesienie wkładów do spólek 
pr.handl. 

6010 180.000 

 OGÓŁEM  180.000 
 

 
 


